
UCHWAŁA Nr XLIII/297/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 4 037 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 4 037 500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 776,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 776,00 

758   Różne rozliczenia 22 210,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego 22 210,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 210,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 

  0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar 
w postaci pieniężnej na realizację zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie 450,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej  -450,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 312,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - 3 312,00 

 



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 1 958 400,00 

 85295  Pozostała działalność 1 958 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 105 455,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 105 455,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 1 958 400,00 

    środki na wypłatę dodatku węglowego  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 0,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 1 662 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 1 662 500,00 

Razem: 1 980 610,00 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Pisma ST3.4750.21.2022.g Ministra Finansów z dnia 24 sierpnia 2022 r., 
2) Pisma nr ŚR-V.946.2.2.2022 Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.09.2022 r.  

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 037 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 037 500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -776,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

776,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 217,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 217,00 

 



3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 22 210,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 294,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 21 456,00 

    Stowarzyszenie „Jesteśmy razem 
w Ruszelczycach - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Ruszelczycach” - zatrudnienie 
specjalistów 19 006,00 zł, zmiany w zakresie 
średniego wynagrodzenia nauczycieli stażystów 
i kontraktowych 2 450,00 zł  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 54 797,00 

    Stowarzyszenie „Jesteśmy razem 
w Ruszelczycach” -  Szkoła Podstawowa w 
Bachowie” - zatrudnienie specjalistów 23 454,00 zł, 
zmiany w zakresie średniego wynagrodzenia 
nauczycieli stażystów i kontraktowych 2 468,00 zł  

    Stowarzyszenie „Dla Edukacji” w Reczpolu - 
Szkoła Podstawowa w Reczpolu - zatrudnienie 
specjalistów 25 021,00 zł, zmiany w zakresie 
średniego wynagrodzenia nauczycieli stażystów 
i kontraktowych 3 854,00 zł  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -56 959,00 

    zmniejszenie na zatrudnienie specjalistów w 
Szkole Podstawowej w Krzywczy i Babicach 
67 481,00 zł  

    zwiększenie na zmiany w zakresie średniego 
wynagrodzenia nauczycieli stażystów 
i kontraktowych w Szkole Podstawowej w 
Krzywczy i Babicach 10 522,00 zł  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 623,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 25,00 

    Stowarzyszenie „Jesteśmy razem 
w Ruszelczycach - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Ruszelczycach” - zmiany 
w zakresie średniego wynagrodzenia nauczycieli 
stażystów i kontraktowych  

  



4 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 399,00 

    Stowarzyszenie „Jesteśmy razem 
w Ruszelczycach” -  Szkoła Podstawowa 
w Bachowie” - zmiany w zakresie średniego 
wynagrodzenia nauczycieli stażystów 
i kontraktowych 125,00 zł  

    Stowarzyszenie „Dla Edukacji” w Reczpolu - 
Szkoła Podstawowa w Reczpolu - zmiany 
w zakresie średniego wynagrodzenia nauczycieli 
stażystów i kontraktowych  274,00 zł  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 199,00 

    zmiany w zakresie średniego wynagrodzenia 
nauczycieli stażystów i kontraktowych 
Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej 
w Babicach  

 80104  Przedszkola 443,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 443,00 

    zmiany w zakresie średniego wynagrodzenia 
nauczycieli stażystów i kontraktowych 
Samorządowe Przedszkole w Krzywczy  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 1 850,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 382,00 

    Stowarzyszenie „Dla Edukacji” w Reczpolu - 
Szkoła Podstawowa w Reczpolu - zmiany 
w zakresie średniego wynagrodzenia nauczycieli 
stażystów i kontraktowych  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 468,00 

    zmiany w zakresie średniego wynagrodzenia 
nauczycieli stażystów i kontraktowych 
Szkoła Podstawowa w Krzywczy 1 176,00 zł 
Szkoła Podstawowa w Babicach 292,00  

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 312,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty -3 312,00 

 

 

 



5 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 1 958 400,00 

 85295  Pozostała działalność 1 958 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 815 001,00 

    zwiększenie na wypłatę dodatku węglowego 
1 920 000,00 zł 

 zmniejszenie w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej 104 999,00 zł  

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 104 999,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 441,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 387,00 

    zwiększenie na obsługę zadania w związku 
z wypłatą dodatku węglowego 7 859,00 zł 

 zmniejszenie w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej 472,00 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 472,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 

    zmiana klasyfikacji z budżetowej między 
paragrafami104 999,00 zł 

 zwiększenie wydatków na wypłatę dodatków 
węglowych 1 958 400,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000 000,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 2 000 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 662 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 662 500,00 

Razem: 1 980 610,00 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Zygmunt Sobol 


